

**SANCO TRANS LIMITED**

CIN L60220TN1979PLC007970

Regd. Office: S.T. Tower, New No. 24 & 25, II Floor,  
Second Line Beach Road, Chennai – 600 001

Tel: +91-44-6644 9000;

E-mail: [shareholder@sancotrans.com](mailto:shareholder@sancotrans.com); Website: [www.sancotrans.com](http://www.sancotrans.com)**“Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Equity Shares of Sanco Trans Limited - 2 Intimation”**

In accordance with Circular No. HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2026/38 dated 30th January, 2026 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI), all shareholders are hereby informed that a special window has been opened for a period of one year, from 5th February, 2026 to 4th February, 2027, to facilitate the re-lodgement of transfer requests pertaining to physical shares.

The facility applies specifically to transfer deeds that were originally submitted before 1 April 2019 but were later rejected, returned, or left unprocessed due to documentation deficiencies, procedural non-compliance, or other related reasons.

Shareholders covered under the above category are advised to utilize this opportunity to regularize and finalize their pending transfer requests within the prescribed timeframe. All re-submissions must comply with the applicable regulatory requirements and be accompanied by the requisite documentation as specified under the relevant SEBI guidelines. Upon the expiration of the said period, no further opportunity for re-submission under this special window is likely to be provided.

The securities transferred pursuant to such requests (including those pending with the Company or its Registrar and Share Transfer Agent (RTA) as of the date hereof) shall be compulsorily credited to the transferee in dematerialised (Demat) form only and will remain subject to a lock-in period of one year from the date of registration of the transfer. During this lock-in period, the securities shall not be eligible for transfer, lien marking, or pledge.

Shareholders are requested to refer to the aforesaid circular issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) to understand the applicable compliance requirements to be fulfilled by the investor/transferee.

Members are also encouraged to convert their physical equity shares into dematerialised form, as this will enable more efficient and streamlined servicing by the Company.

By Order of the Board  
For SANCO TRANS LIMITED

Sd/-

PRASANNA N

Company Secretary &amp; Compliance Officer

Place: Chennai

Date: 08.06.2026

TRINITY MIRROR → 09.06.26



## சான்கோ டிரான்ஸ் லிமிடெட்

CIN L60220TN1979PLC007970

பதிவு அலுவலகம்: எஸ்.டி. டவர், புதிய என். 24 மற்றும் 25,  
2வது தளம், இரண்டாவது லைன் பீச் ரோடு சென்னை-800 001. Tel: +91-44-6644 9000;  
E-mail: shareholder@sancotrans.com; Website: www.sancotrans.com

### சான்கோ டிரான்ஸ் லிமிடெட்டின் காகித வடிவிலான சம பங்குகளை மாற்றுவதற்கான கோரிக்கைகளை

**மீண்டும் சமர்ப்பிப்பதற்கான சிறப்பு சாளரம் - 2வது அறிவிப்பு**

செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா (SEBI) 30 ஜனவரி 2026 அன்று வெளியிட்ட தற்புத்தகை எண். HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2026/38-ன் படி, காகித வடிவ பங்குகள் தொடர்பான பரிமாற்றக் கோரிக்கைகளை மீண்டும் சமர்ப்பிக்க வசதியாக, 5 பிப்ரவரி 2026 முதல் 4 பிப்ரவரி 2027 வரை ஒரு வருட காலத்திற்கு ஒரு சிறப்பு சாளரம் திறக்கப்பட்டுள்ளது என்று அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

ஏப்ரல் 1, 2019-க்கு முன் முதலில் சமர்ப்பிக்கப்பட்டு, ஆவணக் குறைபாடுகள், நடைமுறை இணக்கமின்மை அல்லது பிற தொடர்புடைய காரணங்களால் நிராகரிக்கப்பட்ட, திருப்பி அனுப்பப்பட்ட அல்லது செயல்படுத்தப்படாமல் இருக்கும் பரிமாற்றப் பத்திரங்களுக்கு மட்டுமே இந்த வசதி குறிப்பாகப் பொருத்தும்.

மேற்கண்ட வகையின்கீழ் வரும் பங்குதாரர்கள், தங்களது நிறுவனத்தில் உள்ள பரிமாற்றக் கோரிக்கைகளை தீர்மானிக்கப்பட்ட காலக்கெடுவுக்குள் முறைப்படுத்தவும் இறுதி செய்யவும் இந்த வாய்ப்பைப் பயன்படுத்திக் கொள்ளுமாறு அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள். மீண்டும் சமர்ப்பிக்கப்படும் அனைத்து கோரிக்கைகளும் பொருத்தக்கூடிய ஒழுங்குமுறைத் தேவைகளுக்கு இணங்க வேண்டும் மற்றும் தொடர்புடைய SEBI வழிகாட்டுதல்களின் கீழ் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி தேவையான ஆவணங்களுடன் இருக்க வேண்டும். இக்காலம் முடிவடைந்தவுடன், இந்த சிறப்பு சாளரத்தின் கீழ் மீண்டும் சமர்ப்பிப்பதற்கான வாய்ப்பு வழங்கப்பட மாட்டாது.

அத்தகைய கோரிக்கைகளின்படி மாற்றப்படும் பத்திரங்கள் (நிறுவனத்திடம் அல்லது அதன் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரிடம் (RTA) இனுவலரை நிறுவனத்தில் உள்ளவை உட்பட) கட்டாயமாக பெறுநரின் கணக்கில் டீமெட் வடிவத்தில் மட்டுமே வரவு வைக்கப்படும் மற்றும் அது பரிமாற்றம் பதிவு செய்யப்பட்ட நாளிலிருந்து ஒரு வருட லாக்-இன் காலத்திற்கு உட்பட்டதாக இருக்கும். இந்த லாக்-இன் காலத்தில், பத்திரங்களைப் பரிமாற்றம் செய்யவே, உரிமை கோரவோ அல்லது அடமானம் வைக்கவோ தகுதியற்றதாக இருக்கும்.

முதலீட்டாளர் / பெறுநர் பூர்த்தி செய்ய வேண்டிய பொருத்தக்கூடிய விவரங்களை அறிந்து கொள்ள, செக்யூரிட்டிஸ் அன்ட் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா (SEBI) வெளியிட்ட மேற்கூறிய சுற்றறிக்கையைப் பார்க்குமாறு பங்குதாரர்கள் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

உறுப்பினர்கள் தங்களது காகித வடிவிலான சம பங்குகளை டீமெட்டரியலாண்டு வடிவத்திற்கு மாற்றுமாறும் ஊக்குவிக்கப்படுகிறார்கள், ஏனெனில் இதனால் நிறுவனம் மிகவும் திறமையான மற்றும் எளிதான சேவையை வழங்க உதவும்.

சான்கோ டிரான்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக

ஒப்பம்/-

பிரசன்னா N

இடம் : சென்னை  
தேதி : 08.06.2026

நிறுவனச் செயலாளர் மற்றும் தகவிலாளர் அலுவலர்

Makkal Kural → 9.6.26